Приложение 7
к Правилам организации
питания обучающихся в

организациях среднего
образования, а также приобретения
товаров, связанных с обеспечением

питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных

организациях, организациях
образования для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей

Протокол об итогах конкурса

Конкурс : по вы бору поставщ ика услуги по организации питания обучаю щ ихся в К ГУ  «Ш кола-
гимназия №  17 аким ата города С арани, государственного учреж дения «О тдел образования города

Сарани»

Город С арань 03 июля 2020г. 10ч. 00 мин.

I .Конкурсная ком иссия в составе:

П редседатель конкурсной
комиссии

Зам еститель председателя
конкурсной ком иссии

Члены конкурсной ком иссии

М аксим енко Н.В.

Е рм олаева Т.Г.

Ч иркова Е.О.

К онкина И.А.

Горбунова А.К.

Н уянзина С.И.

Е лм анова Г.Т.

Щ еголева Т.П.

У разбекова Л.К.

Д иректор КГУ Ш Г №  17

Зам еститель директора по ВР
КГУ  Ш Г №  17

Руководитель ГУ «О Э иФ
города С арани»

С пец иалист ГУ «ОО города
С арани»

С оциальны й педагог КГУ Ш Г
№  17

П редседатель проф сою зного
ком итета,учитель технологии

Главны й специалист
РГУ «С аранское городское
управление по контролю
качества и безопасности товаров
и услуг» -  Р** С+П

П редседатель попечительского
совета КГУ Ш Г № 1 7

С екретарь первичной
организации НДП «Н урО тан»

2.С ледую щ ие конкурсны е заявки потенциальны х поставщ иков на участие в конкурсе были
допущ ены :

№
п/п

Н аим енование
потенциального поставщ ика

БИ Н  (И И Н ) Реквизиты

1 ИП С ерикова О.В. 740403450473 Г.С арань, ул. К уж анова д. 17 кв. 29

3. К онкурсная ком иссия по результатам  рассм отрения в соответствии с критериям и путем
откры того голосования РЕШ И ЛА :

I) признать победителем конкурса

№
п/п

Наименование
потенциального поставщика

БИН (ИИН) Реквизиты

1 ИП Серикова О.В. 740403450473 Г.Сарань, ул. Кужанова д. 17 кв. 29

В связи с тем, что конкурсная заявка ИП Сериковой О.В. была единственной и соответствует всем
пунктам конкурсной документации.

2) организатору конкурса : КГУ «Школа-гимназия № 17» акимата города Сарани, государственного
учреждения «Отдел образования города Сарани», Карагандинская обл. город Сарань, ул. Абая 25а

в срок до 15.07.2020 года заключить договор об оказании услуги по организации питания
обучающихся 1-2 классов в организации среднего образования с ИП Сериковой О.В.
3) организатору конкурса : КГУ «Школа-гимназия № 17 акимата города Сарани, государственного
учреждения «Отдел образования города Сарани», Карагандинская обл. город Сарань, ул. Абая 25а
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе : obrazovanie-
saran.gov.kz

За данное решение проголосовали:

З а- голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии):
%

Максименко Н.В.
Ермолаева Т.Г.
Чиркова Е.О.
Конкина И.А.
Горбунова А.К.
Нуянзина С.И.

Щеголева Т.П.
Уразбекова Л.К.

Против - О  голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).

Председатель конкурсной комиссии Максименко Н.В.

Заместитель председателя конкурсной комиссии Ермолаева Т.Г.

Члены конкурсной комиссии Чиркова Е.О.

Конкина И.А.

Горбунова А.К.

Нуянзина С.И.

Секретарь конкурсной комиссии Баранова Е.В.